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Abstrakt

Diplomová práce pojednává o sexuálně psychologických faktorech mužské sexuální

atraktivity. Teoretická část se opírá o teorie evoluční psychologie. Zajímají nás strategie

heterosexuálních žen při výběru partnera. Z faktorů, které mohou ovlivňovat partnerský

výběr, jsme se zaměřili na jeden fyzický atribut, a to penis. Přisuzování důležitosti

velikosti penisu je individuální. Snažíme se však nalézat souvislosti mezi vnímáním

penisu jako významného faktoru mužské sexuální atraktivity s dalšími aspekty nejen

sexuality.

Pro účely našeho výzkumu jsme vyvinuli specifický dotazník, který sérií otázek zjišťuje

postoj k důležitosti velikosti penisu. Druhá část dotazníku má intimnější charakter,

zjišťuje vztahovou situaci, sexuální zkušenosti, fázi cyklu a užívání hormonální

antikoncepce. Dotazník jsme zjednodušeně nazvali „Na velikosti záleží?“. Administrace

proběhla online, ženy jsme oslovili pomocí sociálních sítí. Odpovědi jsme získali od

276 respondentek.

Našli jsme několik rozdílů ve vnímání penisu jako důležitého faktoru. Ženy, které mají

kamaráda s benefity (setkávají se s mužem jen za účelem sexuálního uspokojení) spíše

považují penis za důležitější. Ženy, které cítí potřebu sexuálního vybití, sledují porno,

prožívají orgasmus v rámci partnerských sexuálních aktivit, také považují penis za

důležitější. Souvislost jsme nenašli v tom, zda je žena v partnerském vztahu nebo ne.

Podle našich výsledků také neexistuje souvislost mezi vnímáním důležitosti velikosti

penisu a plodnou fází cyklu nebo užíváním hormonální antikoncepce. Ženy dobře

odhadují průměrnou velikost ztopořeného penisu okolo 15 cm. Za extrémní velikosti

ženy považují penis menší než 10 cm a větší než 20 cm ve ztopořeném stavu. Ženy

vnímají za podstatnější šířku oproti délce penisu. Ženy jsou spokojené s penisem

reálného partnera v 90 %. Nevyšel rozdíl v posuzování velikosti penisu pro krátkodobý

a dlouhodobý partnerský výběr.

Klíčová slova: partnerský výběr, sexuální strategie, velikost penisu, sexuální přitažlivost

Abstract

The thesis deals with sexually psychological factors of what makes males attracive. The

theoretical part is based on the theory of evolutionary psychology. We are interested in

heterosexual women's strategy when choosing a partner. Of the factors that may affect

their partner choice, we have focused on one physical attribute, the penis. The

attribution of the importance of penis size depends on the individual. However, we try

to find a connection between penis perception as a significant factor of what makes

male attractive and other aspects, not only sexuality.

For the purpose of our research, we have developed a specific questionnaire which,

through a series of questions, examines the attitude towards the importance of penis

size. The second part of the questionnaire is more intimate, identifyinf the relationship

status, sexual experience, phase of the cycle and the use of hormonal contraception. The

questionnaire was simply called "Does Size Matter?". The administration was online

and we addressed women through social networks. We received responses from 276

respondents.

We found several differences in penis perception as an important factor. Women who

have a friend with benefits (they meet a man just for sexual satisfaction) are more likely

to consider penis size more important. Women who feel the need for sexual discharge,

watch porn, or experience orgasm as part of their sexual activities, also consider penis

size to be more important. We have not found a link to relationship status. According to

our results, there is also no link between the perceived importance of penis size and the

fertile phase of the cycle or the use of hormonal contraception.Women estimate the

average penis size well, at about 15 cm. They consider as extreme, erect penis sizes less

than 10 cm and larger than 20 cm. For women, the girth of the penis is more important

than the lenght. Women are satisfied with their real partner's penis 90 % of the time.

There was no difference in penis size assessment for short-term or long-term partner

choice.

Keywords: partner choice, sexual strategy, penis size, sexual attraction
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2 Úvod

V diplomové práci se zabýváme sexuálně-psychologickými aspekty výběru partnera

z pohledu heterosexuálních žen. Vycházíme z teoretických základů evoluční

psychologie a sociobiologie, jejíž východiska nastiňujeme v první kapitole. Rozebíráme

vybrané teorie zabývajícími se výběrem partnera: teorie rodičovských investic, sexuální

strategie a teorie dobrých genů. V podkapitole empirické doklady k teoriím

partnerských preferencí předkládáme výsledky nedávných studií zkoumající, co ženy i

muži při seznamování s opačným pohlavím oceňují, čeho si všímají, co hraje roli při

rozhodování ve volbě partnera.

V následující kapitole píšeme o jednotlivých faktorech interpersonální atraktivity.

Struktura kapitoly vychází z díla Evoluce touhy od Davida Busse (2009), ale je

doplněná o další, aktuálnější studie. Ženy při volbě partnera mohou zvažovat

ekonomickou sílu, věk, společenské postavení, pracovitost a ctižádost, spolehlivost,

fyzickou sílu, tělesnou výšku, zdraví, inteligenci, vzájemnou kompatibilitu, ale také

projevy náklonnosti, lásky a zavázanosti. Roli při posuzování milostného kandidáta

mají i rodičovské vzory a předchozí zkušenosti.

Ústředním tématem diplomové práce je penis jako faktor mužské sexuální atraktivity.

V porovnání s jinými živočišnými druhy je lidský samec vybaven až nadměrně velikým

penisem. Pro plnění funkce rozmnožení i sexuálního uspokojení ženy, by mužům stačil

penis i menší v poměru k celkovým tělesným proporcím. Zároveň je téma penisu

explicitně i implicitně přítomno v mnoha rovinách interakce mezi lidmi. Uveďme

několik příkladů. Myslíme třeba poznámky a vtípky o mužích ze společných sprch,

nebo informace ze seriózních zpravodajských agentur, že se vysoce postavení státníci

mají potřebu chlubit velikostmi, které evokují představu porovnávání velikosti penisu.

Vzpomeňme pro ilustraci výrok současného amerického prezidenta Donalda Trumpa

(2018) na adresu vůdce Severní Koree Kim Čong-una. Trump vzkázal na svém

twitterovém účtu, že jeho nukleární tlačítko je „větší“ a „mocnější“. Právě tento výrok

mezi mnoha dalšími tweety dosáhl veliké pozornosti médií v Evropě i Americe. Možná

jste se setkali i s tvrzením, že pokud muž vlastní velké auto nebo silnou motorku, pořídil

si je jako kompenzaci malého penisu. Lze se domnívat, že penis a jeho atributy, zvláště

velikost, se podílí na fyzické atraktivitě muže. O tom, jak se vnímání a hodnocení
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penisu vyvíjelo v západní společnosti, pojednáváme v kapitole Penis jako faktor mužské

atraktivity. Součástí kapitoly je anatomie mužského pohlavního orgánu a výzkumy

zabývající se spokojeností mužů s vlastním penisem a souvislostí s množstvím

sexuálních partnerek. Muži jsou častěji nespokojeni s velikostí svého penisu

v porovnání se ženami, které jsou častěji s velikosti penisu svých partnerů spokojené

(Johnston, McLellan, & McKinlay, 2014, Edwards, 2014, Ruppen‐Greeff et al., 2015,

Lever, Frederick, & Peplau, 2006). Záleží ženám na velikosti penisu? Na kolik odhadují

průměrnou velikost mužského pohlavního ústrojí? Souvisí způsob dosahování orgasmu

s tím, jestli ženy hodnotí šířku nebo délku penisu jako podstatnější? Předkládáme

závěry studií, které se otázkami zabývaly.

V posledních kratších kapitolách zmiňujeme aspekty ženské sexuality, které pak

v empirické části zkoumáme v souvislostech vnímání velikosti penisu jako důležitého

faktoru. Zabýváme se například souvislostmi sledování pornografie a vnímání penisu

jako důležitého faktoru. Zajímá nás také souvislost s užíváním hormonální antikoncepce

a vliv plodné fáze měsíčního cyklu ženy.

V empirické části představujeme výzkum, jeho cíle, postup řešení, metody a výsledky

analytického zpracování. Zabývali jsme se otázkou, zda ženy považují penis za důležitý

faktor mužské sexuální atraktivity. S jistou nadsázkou můžeme naši otázku zjednodušit

„Na velikosti záleží?“. Tuto otázku jsme použili i jako pojmenování pro náš dotazník,

který jsme sestavili z několika částí. Odpovědi jsme dostali od 276 žen. Přirozeně jsou

ženy, které přikládají penisu důležitost a pak takové, které to neřeší. Série otázek na

důležitost penisu nám sloužila k tomu, abychom testovali, zda vnímání důležitosti

penisu souvisí i s dalšími aspekty sexuálního života, například s apetencí, schopností


[…]


sex a vše kolem něj miluji, je to pro mě posvátná záležitost, která mi naopak přináší mnoho

energie. Zajímám se aktivně o tantru a celkově o možnosti, které posvátná sexualita nabízí ... a

rozhodně si nemyslím, ze jiný výraz pro soulož je "vybití"..... naopak, energie se zvyšuje ;).

Stejně tak masturbace. Nejraději tím den začínám - dostanu do sebe mnoho energie a radosti, a

upřímně nejsem typ ženy, která si dává pravidelně rychlovky, ba naopak - průměrný čas je

kolem 30-40 minut a pak se cítím jak po vypití kartonu Redbullu a zároveň hluboké meditaci. A

to si klidně ráda o tu hodinu dřív přivstanu, jen abych si na sebe ráno udělala čas :)“

4.7.8 Návrh dalšího zkoumání

Lidská sexualita je neobyčejně komplexní, složitý a bohatý jev, provázaný s mnoha

oblastmi lidského chování a prožívání. Je tedy obtížné zkoumat některé aspekty,

například velikost penisu a jeho případnou důležitost pro ženy, izolovaně. V diplomové

práci jsme se snažili o zkoumání penisu z ženského pohledu jako faktoru partnerského

výběru. Přínos práce vnímáme jako malý dílek poznání v pestré mozaice sexuálního

chování. Jako potenciál dalšího zkoumání penisu z ženského pohledu, vidíme výzkum

této problematiky v širších souvislostech. Zahrnout penis do širšího rámce. Napadají nás
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dva pohledy na penis. Penis jako faktor partnerského výběru a penis jako faktor pro

sexuální uspokojení ženy. V obou oblastech už bylo zkoumáno mnoho faktorů,

vycházet z předchozích výzkumů a pro obě oblasti sestavit jakýsi seznam faktorů.

Například pro partnerský výběr (věk, vzhled, vzájemná kompatibilita, podobnost s

rodičovským vzorem, materiální zabezpečení partnera a ochota ho sdílet a podobně viz

výzkumy Davida Busse (1993, 2009). Pro sexuální uspokojení (celková tělesná

konstituce, kvalita vztahu s partnerem, míra intimity a mnoho dalších). Seznamy faktorů

předložit ženám, aby hodnotili, jak moc je pro ně faktor pro výběr nebo sexuální

spokojenost významný. V obou seznamech by figuroval penis. Výsledkem studie by

bylo porovnání důležitosti penisu vůči jiným faktorům partnerského výběru nebo

faktorům mající vliv na sexuální spokojenost ženy. Na velikosti penisu záležet může,

ale může na něm záležet ze všech jiných faktorů nejméně.
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5 Závěr

Velký penis jako evoluční výhoda pro muže. To naznačuje teorie, která srovnává

velikosti přirození u několika druhů, včetně člověka. A muž vychází jako nejvíce

obdařen. Penis jako předmět porovnávání, symbol plodnosti, mužnosti, síly a moci se

objevuje v mnoha rovinách lidské interakce. Snahy o vysvětlení nadměrné velikosti

penisu nacházíme v evoluční psychologii a teoriích partnerského výběru, které jsme

představili v teoretické části. V našem zkoumání jsme se však zaměřili pouze na ženy a

jejich vnímání penisu.

Cílem našeho výzkumu bylo podívat se na důležitost velikosti penisu z čistě ženského

pohledu a najít další souvislosti s vnímáním důležitosti penisu. I když jsme pro náš

dotazník použili zjednodušující otázku „Na velikosti záleží?“, nemůžeme na ni

odpovědět stejně jednoduchým způsobem. Vyvinuli jsme dotazník zaměřený na postoj

žen k velikosti penisu a hrubé skóry jsme porovnávali se vztahovou situací žen,

s otázkami na jejich sexuální chování. Našli jsme souvislost ve vnímání důležitosti

velikosti penisu a toho, zda žena cítí potřebu sexuálního vybití, zda se stýká s mužem

jen pro sexuální vybití, zda s partnerem dosahuje orgasmu, zda sleduje porno a s

celkovým počtem sexuálních partnerů. Ženy, které odpověděly kladně na otázky

apetence, milence, schopnosti dosáhnout orgasmu při partnerských sexuálních

aktivitách a sledování porna, vnímají penis jako důležitější faktor než ženy, které

potřebu sexuálního vybití necítí, kamaráda s benefity nevyhledávají, orgasmu s mužem

nedosahují a porno nesledují. Také s rostoucím počtem sexuálním partnerů ženám na

velikosti penisu spíše bude záležet. Souvislost jsme nenašli v oblastech zamilovanosti,

existence partnerského vztahu, plodným obdobím ani u užívání hormonální

antikoncepce. Podařilo se nám dosáhnout cíle zhodnocení rozdílu mezi ženami, které

penis považují za důležitý a těch, které penis jako podstatný nevnímají. Nicméně jsme

hodnotili jen v předem vytipovaných oblastech, jistě by za další prozkoumání stály i

oblasti další, například, jak a zdali, se postoj k velikosti penisu proměňuje s věkem od

počátku sexuálního života až po seniory. V našem vzorku jsou nejvíce zastoupeny ženy

ve věku mladé dospělosti.

Za zajímavé zjištění považujeme, že bez ohledu na postoj k velikosti penisu, jsou ženy

s penisem reálného partnera či milence spokojené až v 90 procentech případů, a to
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v otázkách šířky, délky, tvaru, kvality erekce, vůně i barvy. V otázkách délky a šířky

penisu, ženy považují za podstatnější šířku. Potenciál dalšího zkoumání vidíme ve

studii, která by porovnávala spokojenost žen s penisem partnera a spokojenost mužů

s vlastní výbavou v českém prostředí. Některé studie již proběhly v zahraničí s velkými

rozdíly spokojenosti žen a mužů. Další zkoumání by se mohlo zaměřit mimo jiné na

vysvětlení a zdroje těchto rozdílů.
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