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Milé ženy,

posledním rokem studuji Psychologii na Univerzitě Karlově. Ve své diplomové práci s názvem „Psych

ologické aspekty partnerského výběru“ se zabývám otázkou, jestli je pro ženy důležitá velikost mužsk

ého přirození. Pokud ano, v jakých souvislostech. Prosím Vás touto cestou o vyplnění dotazníku, kde

kromě otázek, zda pro Vás velikost penisu hraje roli, budete odpovídat i na otázky týkající se sexuální

ch zkušeností. Upozorňuji, že několik otázek má velmi intimní charakter. Vyplnění dotazníku je dobro

volné. Data budou vyhodnocována jako celek k ověřování hypotéz. Nebude poskytována zpětná vazb

a jednotlivým respondentkám. Vyplnění je anonymní a podle ohlasů na pilotní verzi i zábavné. Poku

d Vás téma zaujme, budu ráda za sdílení dotazníku. Prosím o upřímné, co možná „nejpravdivější“ od

povědi. Předem děkuji za Váš čas.

S přáním všeho dobrého,

Pavlína Kupčová

*Povinné pole

1. Kolik je Vám let? (Uveďte číslo) *

2. Nejvyšší dosažené vzdělání: * Označte jen jednu elipsu.

 základní

 učiliště

 maturita

 vysokoškolské

3. Vaše místo bydliště má počet obyvatel: *

 3 000 a méně

 3 000 ­ 30 000

 30 000 ­ 300 000

 nad 300 000

4. Odmítla jsem potenciálního partnera pro jeho nadměrnou velikost penisu. *

Označte jen jednu elipsu.

1 2 3 4 5

Souhlasím Nesouhlasím

5. Délka penisu hraje roli pro mé sexuální uspokojení. *

1 2 3 4 5

Souhlasím Nesouhlasím

6. Vím přesné rozměry (alespoň délku) penisu svého sexuálního partnera. *

1 2 3 4 5

Souhlasím Nesouhlasím

7. Délka penisu je faktor, který beru v potaz při výběru partnera na krátkodobou známost. *

Označte jen jednu elipsu.

1 2 3 4 5

Souhlasím Nesouhlasím

8. Velikost penisu má vliv na kvalitu sexu. * Označte jen jednu elipsu.

1 2 3 4 5

Souhlasím Nesouhlasím

9. Sleduji velikost rukou u potenciálního partnera a usuzuji z nich na velikost jeho penisu. *

Označte jen jednu elipsu.

1 2 3 4 5

Souhlasím Nesouhlasím

10. Ztotožňuji se s rčením, že co je větší, to je lepší. * Označte jen jednu elipsu.

1 2 3 4 5

Souhlasím Nesouhlasím

11. Probírám s někým (např. kamarádkou) velikost penisu mých sexuálních partnerů. *

Označte jen jednu elipsu.

1 2 3 4 5

Souhlasím Nesouhlasím

12. Délka penisu je důležitá. * Označte jen jednu elipsu.

1 2 3 4 5

Souhlasím Nesouhlasím

13. Zamilovala jsem se do muže s velkým penisem. * Označte jen jednu elipsu.

1 2 3 4 5

Souhlasím Nesouhlasím

14. Velikost penisu je pro mě podstatná, když je extrémně malá. * Označte jen jednu elipsu.

1 2 3 4 5

Souhlasím Nesouhlasím

15. Délka penisu je faktor, který beru v potaz při výběru životního (dlouhodobého) partnera. *

Označte jen jednu elipsu.

1 2 3 4 5

Souhlasím Nesouhlasím

16. U potenciálních partnerů si všímám velikosti bot a usuzuji z nich na velikost jeho penisu.. *

Označte jen jednu elipsu.

1 2 3 4 5

Souhlasím Nesouhlasím

17. Zažila jsem zklamání z velikosti penisu. * Označte jen jednu elipsu.

1 2 3 4 5

Souhlasím Nesouhlasím

18. Velikost penisu je podstatná pro můj prožitek ze sexu, když je extrémně velký. *

Označte jen jednu elipsu.

1 2 3 4 5

Souhlasím Nesouhlasím

19. Odmítla jsem potenciálního partnera pro jeho malou velikost penisu. * Označte jen jednu elipsu.

1 2 3 4 5

Souhlasím Nesouhlasím

20. Velký penis považuji za atraktivní. * Označte jen jednu elipsu.

1 2 3 4 5

Souhlasím Nesouhlasím

21. Velikost penisu vypovídá o mužnosti. * Označte jen jednu elipsu.

1 2 3 4 5

Souhlasím Nesouhlasím

22. Šířka (obvod) penisu hraje roli pro mé sexuální uspokojení. * Označte jen jednu elipsu.

1 2 3 4 5

Souhlasím Nesouhlasím

23. Obvod penisu je důležitý. * Označte jen jednu elipsu.

1 2 3 4 5

Souhlasím Nesouhlasím

24. Šířka penisu je faktor, který beru v potaz při výběru životního (dlouhodobého) partnera. *

Označte jen jednu elipsu.

1 2 3 4 5

Souhlasím Nesouhlasím

25. Pokud bych měla kouzelný proutek, zajistila bych příteli větší penis. * Označte jen jednu elipsu.

1 2 3 4 5

Souhlasím Nesouhlasím

26. Ztotožňuji se s rčením, že i s malým kašpárkem jde zahrát velké divadlo. *

Označte jen jednu elipsu.

1 2 3 4 5

Souhlasím Nesouhlasím

27. Malý penis je více překvapující u vzrostlého muže, než u muže drobného vzrůstu. *

Označte jen jednu elipsu.

1 2 3 4 5

Souhlasím Nesouhlasím

28. Šířka penisu je faktor, který beru v potaz při výběru partnera na krátkodobou známost. *

Označte jen jednu elipsu.

1 2 3 4 5

Souhlasím Nesouhlasím

29. Porovnávám velikost penisu nového sexuálního partnera s velikostmi těch předchozích. *

Označte jen jednu elipsu.

1 2 3 4 5

Souhlasím Nesouhlasím

30. Atraktivním mužům se dívám na poklopec. * Označte jen jednu elipsu.

1 2 3 4 5

Souhlasím Nesouhlasím

31. Snažím se při seznámení s novým mužem odhadnout, jaký bude mít penis. *

Označte jen jednu elipsu.

1 2 3 4 5

Souhlasím Nesouhlasím

32. Malý penis považuji za atraktivní. * Označte jen jednu elipsu.

1 2 3 4 5

Souhlasím Nesouhlasím

33. Velký penis považuji za vhodný spíše do pornografie než ložnice. * Označte jen jednu elipsu.

1 2 3 4 5

Souhlasím Nesouhlasím

34. Na tvaru penisu záleží. * Označte jen jednu elipsu.

1 2 3 4 5

Souhlasím Nesouhlasím

35. Máte v současné době stálý partnerský vztah s mužem? * Označte jen jednu elipsu.

 Ano Přeskočte na otázku 36.

 Ne Přeskočte na otázku 46.

36. Nakolik jste v tomto vztahu spokojená? * Označte jen jednu elipsu.

1 2 3 4 5

velmi vůbec

37. Jak dlouho jste s partnerem? (Uveďte číslo, počet měsíců) *

38. Nakolik považujete váš sexuální život s partnerem za uspokojivý? * Označte jen jednu elipsu.

1 2 3 4 5

velmi vůbec

39. Nakolik jste spokojená s šířkou partnerova penisu? * Označte jen jednu elipsu.

1 2 3 4 5

velmi vůbec

40. Nakolik jste spokojená s délkou partnerova penisu? * Označte jen jednu elipsu.

1 2 3 4 5

velmi vůbec

41. Nakolik jste spokojená s tvarem partnerova penisu? * Označte jen jednu elipsu.

1 2 3 4 5

velmi vůbec

42. Nakolik jste spokojená s kvalitou erekce partnerova penisu? * Označte jen jednu elipsu.

1 2 3 4 5

velmi vůbec

43. Na kolik jste spokojená s vůní partnerova penisu (v umytém stavu)? * Označte jen jednu elipsu.

1 2 3 4 5

velmi vůbec

44. Nakolik jste spokojená s barvou partnerova penisu? * Označte jen jednu elipsu.

1 2 3 4 5

Velmi vůbec

45. Místo pro Váš případný komentář…

46. Máte v současné době „kamaráda/y s benefity“, milence, se kterým nejste v

partnerském vztahu? * Označte jen jednu elipsu.

 Ano Přeskočte na otázku 47.

 Ne Přeskočte na otázku 56.

47. Nakolik jste v této situaci spokojená? * Označte jen jednu elipsu.

1 2 3 4 5

velmi vůbec

48. Nakolik považujete váš sexuální život s „kamarádem“ za uspokojivý? * Označte jen jednu elipsu.

1 2 3 4 5

velmi vůbec

49. Nakolik jste spokojená s délkou kamarádova penisu? * Označte jen jednu elipsu.

1 2 3 4 5

velmi vůbec

50. Nakolik jste spokojená s šířkou kamarádova penisu? * Označte jen jednu elipsu.

1 2 3 4 5

velmi vůbec

51. Nakolik jste spokojená s tvarem kamarádova penisu? * Označte jen jednu elipsu.

1 2 3 4 5

velmi vůbec

52. Nakolik jste spokojená s kvalitou erekce kamarádova penisu? * Označte jen jednu elipsu.

1 2 3 4 5

velmi vůbec

53. Nakolik jste spokojená s vůní kamarádova penisu (v umytém stavu)? * Označte jen jednu elipsu.

1 2 3 4 5

velmi vůbec

54. Na kolik jste spokojená s barvou kamarádova penisu? * Označte jen jednu elipsu.

1 2 3 4 5

Velmi vůbec

55. Prostor pro váš případný komentář.

56. Jste v současné době milenkou jinde zadaného muže? * Označte jen jednu elipsu.

 Ano Přeskočte na otázku 57.

 Ne Přeskočte na otázku 67.

57. Jak dlouho trvá tato situace? (Uveďte číslo, počet měsíců) *

58. Nakolik jste v této situaci spokojená? * Označte jen jednu elipsu.

1 2 3 4 5

velmi vůbec

59. Nakolik považujete váš sex. život s tímto mužem za uspokojivý? * Označte jen jednu elipsu.

1 2 3 4 5

velmi vůbec

60. Nakolik jste spokojená s délkou partnerova penisu? * Označte jen jednu elipsu.

1 2 3 4 5

velmi vůbec

61. Nakolik jste spokojená s šířkou partnerova penisu? * Označte jen jednu elipsu.

1 2 3 4 5

Velmi vůbec

62. Nakolik jste spokojená s tvarem partnerova penisu? * Označte jen jednu elipsu.

1 2 3 4 5

Velmi vůbec

63. Nakolik jste spokojená s kvalitou partnerova penisu? * Označte jen jednu elipsu.

1 2 3 4 5

velmi vůbec

64. Nakolik jste spokojená s přirozenou vůní partnerova penisu (v umytém stavu)? *

Označte jen jednu elipsu.

1 2 3 4 5

velmi vůbec

65. Nakolik jste spokojená s barvou partnerova penisu? * Označte jen jednu elipsu.

1 2 3 4 5

velmi vůbec

66. Místo pro případný komentář.

67. Cítíte se zamilovaná? * Označte jen jednu elipsu.

Ano Ne

68. Celkový počet sexuálních partnerů doposud. (Uveďte číslo) *

69. U kolika z nich jste byla spokojená s velikostí penisu? (Uveďte číslo) *

70. Počet partnerů příležitostných (na jednu noc). (Uveďte číslo) *

71. U kolika z nich jste byla spokojená s velikostí penisu? (Uveďte číslo) *

72. Jaké používáte praktiky při sexu s muži? * Označte jen jednu elipsu na každém řádku.

nikdy více než v polovině méně než v polovině nikdy

Penis do pochvy

Penis do úst

Ejakulace do úst

Penis do konečníku

Penis do ruky

Penis jinam

Ústa na pochvu

Ústa na konečník

73. V současné době byste potřebovala sexuální vybití * Označte jen jednu elipsu.

 Nepotřebovala vůbec - přeskočte na otázku 75.

 Potřebovala - přeskočte na otázku 74.

74. Kolikrát za měsíc byste potřebovala sexuální vybití? (Uveďte číslo) *

75. V současné době máte pohlavní vybití (soulož)? * Označte jen jednu elipsu.

 Nemám žádné. Přeskočte na otázku 77.

 Mám. Přeskočte na otázku 76.

76. Kolikrát do měsíce máte průměrně sexuální styk? (Uveďte číslo) *

77. Masturbujete (sama se dráždíte na přirození) v současné době ? * Označte jen jednu elipsu.

 Ne. Přeskočte na otázku 79.

 Ano. Přeskočte na otázku 78.

78. Kolikrát za měsíc průměrně masturbujete?(Uveďte číslo) *

79. Požíváte při masturbaci nebo pro zpestření styku s partnerem pornografii

(internetovou, obrazovou, jinou)? * Označte jen jednu elipsu.

 Ne. Přeskočte na otázku 81.

 Ano. Přeskočte na otázku 80.

80. Kolikrát za měsíc se na porno podíváte? (Uveďte číslo) *

81. Dosahujete orgasmu s partnerem? * Označte jen jednu elipsu.

 Nedosahuji. Přeskočte na otázku 85.

 Dosahuji. Přeskočte na otázku 82.

82. V kolika procentech styků s partnerem průměrně dosáhnete orgasmu? (Uveďte číslo) *

83. Pokud orgasmu při styku s partnerem dosahujete, je to převážně drážděním: *

Označte jen jednu elipsu.

 v hloubce pochvy při souloži

 klitorisu (poštěváčku)

 klitorisu i pochvy současně

 je mi to jedno

 jde mi to všemi uvedenými způsoby

84. Jste schopná během jedné soulože prožít více pocitových vyvrcholení (orgasmů)? *

Označte jen jednu elipsu.

Ano Ne

85. Byla jste někdy partnerovi nevěrná (sexuální styk s jiným mužem v době trvání vztahu)? *

Označte jen jednu elipsu.

Ano Ne

86. V jaké fázi menstruačního cyklu se dnes nacházíte? * Označte jen jednu elipsu.

 Mám menstruaci

 „Neplodné období“ (týden po menstruaci nebo týden předcházející menstruaci)

 „Plodné období“ (ovulační fáze, v polovině cyklu)

 Jsem těhotná nebo zatím nemám menstruaci po porodu

 Užívám hormonální antikoncepci

 Nevím

87. Má sexuální potřeba (potřeba vybití) je nejvyšší v době: Označte jen jednu elipsu.

 menstruace

 v neplodném období cyklu

 v plodném období cyklu

 stejná ve všech obdobích

 necítím žádnou potřebu vybití

88. Pro mé sexuální uspokojení je důležitější * Označte jen jednu elipsu.

 délka penisu

 šířka penisu

 nelze rozlišit

89. Jaká si myslím, že je průměrná délka penisu u českých mužů? (Uveďte číslo,

počet cm ve ztopořeném stavu) *

90. Uveďte prosím velikost penisu, který už považujete za malý. (Počet cm na délku v erekci) *

91. Uveďte prosím velikost penisu, který už považujete za velký. (Počet cm na délku v erekci) *

92. Prostor pro vaše komentáře.